
- -

Distretto Socio Sanitario D/23 
COMUNE CAPOFILA DI NICOSIA 

UFFICIO SERVIZI SOCIALI 1 O r1 C 2 
DC, l ~,. ùl~ 

DETERMINA DIRIGENZIALE N.~ L. 328/00 del ____ 

OGGETTO: Determina dirigenziale n. 86 del 04112/2014 avente ad oggetto: Buono socio-sanitario 
di cui all'art IO della L.R. 10/03 - anno 2011. Acquisto di ausili o presidi non previsti nel 
nomenclatore sanitario. Liquidazione somma in favore degli utenti richiedenti del Comune di 
Sperlinga". Integrazione. 

IL DIRIGENTE/COORDINATORE 

VISTA la propria determina dirigenziale n. 86 del 04112/20 14 (L. 328/00) in oggetto; 

DATO ATTO che per mera dimenticanza, al comma 2° del dispositivo della succitata determina 

dirigenziale n. 86/ l 4 (L. 328/00) non è stata richiamata la determina dirigenziale n. 102 del 

24/08/20 l 2 ove risultano accantonate altre somme occorrenti alla liquidazione del buono socio 

sanitario anno 20 l I per quanto concerne le quote a carico della Regione 

RITENUTO dover, conseguentemente, integrare la suddetta determina; 

DATO ATTO che sulla presente determinazione la sottoscritta esprime parere in ordine alla 

regolarità ed alla correttezza dell 'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147 bis , comma I, D.Lgs. 

267/2000; 


VISTA la legge 328/00; 

VISTO l'art. 37 dello Statuto Comunale; 

VISTO il D.Lgs 18/08/00 n. 267; 

VISTA la legge n. 1012003, art. IO; 

RITENUTA la propria competenza al riguardo 


DETERMINA 
Per le motivazioni espresse in premessa, di integrare la determina dirigenziale·n. 86/14 (L. 328/00) 
come segue: 

• 	 Nel dispositivo, dopo "DI FAR FRONTE alla superiore spesa mediante imputazione al 
capitolo 9005114 T.4 I. 5 (0.0. n. 101/12- L. 328/00) Aggiungere: 

e D.D. n. 102/12 - L. 328/00) 
Fermo il resto, 

Il presente provvedimento ha efficacia dopo la pubblicazione dei dati nella sez. "Amministrazione 
Trasparente" del sito istituzionale e viene affisso all'Albo Pretorio del Comune per la durata di gg. 
15 ai fini della generale conoscenza. 4~ 

.~~ILDIRIGENTE/ ORDINATORE 
""" (.t; .~:~ '1t.~ , '.\ Dott.ssa Pa . CUSO 
{f: \' t:t 

Si attesta la regolarità e la corrèttezza de/t 4zione amministra'v 'ai sensi dell 'ari. 147 bis 
comma ]D D. Lgs. 267/2000. '4;-=.Tin / 

Nicosia,lì 


